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هشدارهای انتظامی

   در لحظه منجر به زورگیری چهره فرد یا افراد 
زورگیر را در ذهن خود به خاطر بسپارید.

   مراتب را سریع به پلیس 110 اطلاع دهید و تمام 
اطلاعات را در اختیار ماموران 110 قرار دهید.

   اگر در محل دوربین مداربسته وجود دارد برای 
شناسایی فرد یا افراد زورگیر یا سارقان مستندات را 

در اختیار ماموران 110 قرار دهید.
   شایان ذکر است از انتشار کلیپ هایی که در 
فضای مجازی بار روانی دارد و احساس ناامنی در 
جامعه ایجاد  و همچنین به فرار متهمان کمک می 
کند امتناع کنید و در اسرع وقت فیلم ها را در اختیار 

ماموران نیروی انتظامی قرار دهید.
سرهنگ بوستانی  رئیس پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی

قصه عجیب فرار یک دختر!

از روزی که مادرم با جوانی کوچک تر از خودش 
ازدواج کرده است، من حال و روز خوبی ندارم و در 
آشفتگی شدیدی به سر می برم چرا که او نمی تواند 

جای پدرم را بگیرد و ...
دختر 14ساله ای که پس از یک هفته فرار از خانه، 
توسط نیروهای گشت کلانتری آبکوه مشهد به 
مقر انتظامی هدایت شده بود تا تحویل مادرش 
شود، با بیان این مطالب دربــاره قصه فــرارش از 
خانه، به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری گفت: 
پنج سال بیشتر نداشتم که قیچی طلاق زندگی 
خانوادگی ما را به گونه ای برید که سرنوشت من 
نیز روی  لبه های وحشتناک آن قرار گرفت و قطعه 
قطعه شد.  کودکی احساسی بودم و به یقین آغوش 
مادر را پناهگاه خودم می دیدم چرا که پدرم اعتیاد 
داشت و من در همان سن کودکی آشفتگی و بی 
سر و سامانی را تجربه کردم اما باز هم در کنار مادرم 
احساس آرامش می کردم. خانواده پدری ام که با 
ما رفت و آمدی نداشتند و از خانواده مادری نیز 
دوری می کردم، چرا که آن ها مرا بچه طلاق صدا 
می زدند و نفرتی را در دلم ایجاد می کردند. مادرم 
با کارگری هزینه های زندگی را تامین می کرد 
و من هم به تحصیلم ادامه می دادم تا این که دو 
سال قبل سرنوشت من به گونه دیگری رقم خورد. 
مادرم با جوانی که از خودش کوچک تر و متأهل 
بود ازدواج کرد، اما من هیچ علاقه ای به ناپدری ام 
نداشتم و نمی توانستم او را به جای پدرم بپذیرم.  
وقتی »رضا« به خانه ما می آمد، من به داخل اتاقم 
می رفتم و دوست نداشتم با او رو به رو شوم. اما 
هفته گذشته وقتی او به خانه ما آمد، من هم بنای 
لجبازی با او را گذاشتم و سعی کردم به او بفهمانم 
که هیچ احساس خوبی نسبت به او ندارم. این در 
حالی بود که مادرم فقط به این لجبازی آشکار نگاه 
می کرد و می خندید. من که از این رفتارها عصبانی 
شده بودم، خطاب به ناپدری ام فریاد زدم: تو پدر 
من نیستی و حق  نــداری به من امر و نهی کنی! 
مادرم که اوضاع را این گونه دید گفت: من شاید از 
تو بگذرم اما از همسرم نمی توانم بگذرم. به همین  
دلیل من هم شبانه خانه را ترک کردم و به منزل 
دوستم رفتم. بعد از چند روز که در منزل دوستم به 
سر بردم، یک روز صبح متوجه شدم که او به صورت 
تلفنی آمار مرا به مادرم می دهد چرا که احساس 
می کردم او نیز از سوی مادرش به خاطر حضور من 
در آن جا تحت فشار قرار دارد، این بود که منزل آن 
ها را نیز ترک کردم و در خیابان سرگردان بودم که 
ماموران گشت مرا به کلانتری آوردند و ... در همین 
لحظه مادر »خدیجه« که حرف های دخترش را 
شنید، اشک ریزان گفت: دختر نوجوانم چه می 
داند که یک زن مطلقه بودن یعنی چه! او چگونه 
درک می کند که وقتی صاحبخانه می گوید من به 
زن تنها خانه نمی دهم چه احساسی دارم! او چه 
می فهمد که اگر سایه یک مرد بالای سرت نباشد با 
چه مشکلاتی دست به گریبان هستی! آیا دخترم 
می دانــد در 9ســال گذشته چگونه هزینه های 
تحصیل و مخارج زندگی ام را تامین کرده ام؟! 

کاش می شد ...
شایان ذکر اســت، به دستور سرهنگ محمدی 
)رئیس کلانتری آبکوه( تلاش های مشاوره ای و 
روان شناختی برای اعضای این خانواده در دایره 
مددکاری اجتماعی آغــاز و خدیجه نیز تحویل 

مادرش شد.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی 

99073667

3 کشته در انفجار کپسول گاز مایع 

انفجار کپسول گاز مایع در یک منزل مسکونی در 
منطقه کوهستانی بوالقلم بایجان آمل طی شامگاه 
دوشنبه سبب مرگ سه نفر شد. به گزارش روابط 
عمومی اورژانس مازندران، با اعلام این خبر به مرکز 
اورژانــس آمل، آمبولانس پایگاه اورژانــس بایجان 
برای امداد رسانی به منطقه اعزام شد اما متاسفانه 
افراد مصدوم جان باخته بودند. در این حادثه که در 
یک منزل ویلایی اتفاق افتاد ، یک مرد و زن غیر بومی 
اهل تهران و یک مرد مازندرانی که تعمیرکار گاز بود، 
جانشان را از دست دادند. براساس گزارش اولیه، 
علت این حادثه  انفجار مخزن گاز مایع و آتش سوزی 

ناشی از آن اعلام شده است.

کشف پیکر دومین جان باخته حادثه 
واژگونی لندینگ کرافت خوارزم 

معاون دریایی بنادر و دریانوردی هرمزگان از یافتن 
پیکر دومین خدمه شناور خوارزم توسط گروه های 
جست وجو و نجات دریایی حاضر در منطقه خبر داد.
به گزارش مهر، اسماعیل مکی زاده با بیان این که 
پیکر یکی دیگر از سرنشینان شناور خوارزم صبح 
دیروز توسط گروه های جست وجو و نجات دریایی 
حاضر در منطقه )ناجی 1۵( پیدا شد، افزود: روز 
دوشنبه نیز پیکر یک خدمه دیگر از آب گرفته شده 

بود که متعلق به »یاسر مانع بو حمیدی« بوده است. 

دستگیری 6۷0 مجرم و 2۸ قاچاقچی در »رعد 40« 
رئیس پلیس پایتخت گفت: در چهلمین مرحله 
از طرح رعد پلیس پیشگیری پایتخت ۳1۲ 
حکم قضایی به اجرا گذاشته شد و ۶۷0 مجرم 
که در زورگیری، کیف قاپی، سرقت و دیگر 

جرایم مشارکت داشتند، دستگیر شدند.
به گزارش ایسنا، سردار حسین رحیمی دیروز 
ــرای مرحله چهلم طــرح رعد،  در حاشیه اج
افزود: زمانی که اولین مرحله از طرح رعد به 
مرحله اجرا درآمد اعلام شد که این طرح ها با 
جدیت دنبال می شود و امروز رعد به ایستگاه 
چهلم خود رسیده است و البته ادامه هم خواهد 
ــت چــرا که ســارقــان و مجرمان همیشه  داش
هستند و ما هم همیشه باید با آنان مقابله کنیم.
وی با بیان این که در اجرای این مرحله از طرح 
رعد ۳1۲ حکم قضایی به اجرا درآمد، ادامه 

ــرادی که در  داد: در مجموع ۶۷0 نفر از اف
سرقت های خرد، سرقت منزل، زورگیری، 
موبایل قاپی و کیف قاپی و ... دخالت داشتند، 
دستگیر شدند. رئیس پلیس پایتخت با اشاره 
به این که برخی از این افــراد به شکل باندی 
فعالیت داشتند، گفت: در همین خصوص 
۳4 باند متلاشی شد. از همه افراد دستگیر 
ــوال  ۳100 فقره ام ــده تاکنون بیش از  ش
سرقتی مــردم کشف و ضبط شــده که 1۳۷ 
دستگاه خودرو و موتور سیکلت از جمله این 
موارد است. وی با بیان این که به ۸0۲ پرونده 
سرقتی نیز رسیدگی شد، افزود: ارزش ریالی 
ــت کــم 14  ــده دس امـــوال مسروقه کشف ش

میلیارد تومان است.
رحیمی ادامه داد:  این عملیات از ابتدای هفته 

جــاری آغــاز شده است و طی آن هفت قبضه 
ســلاح جنگی و شــکــاری، 9۸ عــدد مهمات 
جنگی و 101 قبضه سلاح سرد که از آن ها 
در خفت گیری و زورگیری استفاده می شود، 
کشف شده اســت. وی با بیان این که حدود 
از دستگیر  نیز  ــواد مخدر  م 100 کیلوگرم 
ــاره  ــت؛ درب شــدگــان کشف و ضبط شــده اس
کشفیات کالای قاچاق نیز گفت: ارزش کالای 
قاچاق کشف شده بیش از 1۳ میلیارد تومان 
ــت. تعداد آن ها نیز بیش از ۳۲1 هزار  اس
قلم است که در این خصوص حــدود ۲۸ نفر   
دستگیر شده اند و ۳1 پرونده   مورد پیگیری 

قرار گرفته است.
به گفته  رحیمی، برای دستگیر شدگان پرونده 
ای تشکیل شده  است و این افراد برای ادامه 

روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا می شوند.
پرسشی  به  پاسخ  پایتخت در  پلیس  رئیس 
ــاره حادثه اخیر بهمن و کــولاک برف در  درب
ارتفاعات شمال تهران نیز گفت: پلیس در 
این خصوص هیچ کم کــاری نداشته است و 
در کنار نیروهای هلال احمر، آتش نشانی و 
دیگر امدادگران اقدامات لازم را انجام دادیم. 
البته هواشناسی هشدار داده بود که با توجه 
به شرایط برفی و بارندگی نباید کوهپیمایی 
ــورت بگیرد کــه متاسفانه عــده ای توجه  ص

نکردند.
وی درباره فعالیت برخی از مجموعه ها با وجود 
هشدار هواشناسی گفت: این موضوع را باید 
از کارشناسان و متولیان مربوط سوال کرد و 

پلیس در این زمینه مسئولیتی نداشته است.

توکلی/ مرد میان سال به علت توهم ناشی 
از مصرف مواد روان گردان، زن سیرجانی 
را به قتل رساند.به گزارش خراسان، مرد 
4۵ ساله ای که در یک جنایت هولناک زن 
جوانی را با کارد میوه خوری در  سیرجان  
به قتل رسانده بود، تسلیم پلیس شد. بنا 
بر این گــزارش و براساس تحقیقات اولیه 
هنگام  دوشنبه  عصر  متهم  شد  مشخص 
مصرف مواد روان گردان به علت توهم ناشی 
از مصرف مواد افیونی شیشه  با چند تکه 
سنگ ضرباتی را به سر مقتول وارد کرد و 
در ادامه با یک کارد میوه خوری که به همراه 
داشت، پس از وارد آوردن چندین ضربه به 
سر و صورت مقتول با قساوت تمام، سر او را 
جدا کرد و داخل یک کیسه پلاستیکی در 

سطل زباله انداخت!
بنا بر ایــن گـــزارش، کــارگــران شهرداری 
حوالی نیمه شب گذشته )ساعت حدود 
یک بامداد( در یکی از خیابان های شهر 

با  زبــالــه  سطل  تخلیه  هنگام   سیرجان، 
مشاهده یک کیسه  مشکوک، مراتب را به 
مرکز فوریت های پلیسی اطلاع دادند که 
با حضور نیروهای پلیس در محل مذکور 
بلافاصله تحقیقات ماموران در این  باره 

آغاز شد.
ــود را به  ــال متهم بــه قتل  خ در همین ح
نیروهای پلیس تسلیم  و به  ارتکاب  این 
جنایت هولناک  اعتراف کرد که در ادامه با 
همراهی مقام قضایی، گروهی از ماموران 

ارتکاب  محل  به  سیرجان  آگاهی  پلیس 
جنایت عزیمت  کردند و صحت موضوع 
تایید شد. این متهم به قتل که متاهل، دارای 
اعتیاد و سابقه کیفری است، در اظهاراتی 
گفت: دو روز پیش از این حادثه با مقتول 
که اعتیاد داشــت در یک پــارک آشنا شده 
است که پس از درخواست وجه نقد از سوی 
مقتول، با او همراهی کــرده و بعد از تهیه 
مواد مخدر برای مصرف به محل مخروبه ای 
رفته است. دادستان سیرجان در این باره 
گفت: تاکنون هویت مقتول که زنی  ۳0 
ساله است مشخص نشده است و تحقیقات 
ــه دارد.     تکمیلی بــرای شناسایی او ادام
ــزود :شایعات  قاضی محسن نیک ورز افـ
مطرح شده در خصوص  این  قتل و دیگر 
با  و   ــدارد  نـ ــده صحت  مطالب منتشر ش
تکمیل تحقیقات و رسیدگی فوری، متهم 
به مجازات جنایت ارتکابی محکوم و عدالت 

درباره وی اجرا می شود.

قاتلی که سر زن ۳۰ ساله را با کارد میوه خوری برید! 

ماجرای سر بریده در سطل زباله


